	вид объекта спорта (спортивного сооружения)
	Адрес местонахождения объекта
	Площадь (м2)
	Количество мест
	В т.ч.. приспособленных для использования инвалидами и лицами с ОВЗ

	Спортивный зал

( совмещен с музыкальным)
	658112, Алтайский край, Алейский район, с. Моховское, ул. Центральная, 3

658109, Алтайский край, Алейский район, пос. Алейский, ул. Мира, д.2А

658114, Алтайский край, Алейский район, с. Боровское, ул. Кирова, д.61

658111, Алтайский край, Алейский район, с. Дружба, ул. Пионерская д.1 а

658110, Алтайский край, Алейский район, пос. Заветы Ильича, ул. Школьная, д.9а

658121, Алтайский край, Алейский район, с. Кашино, ул. Октябрьская д 54

658105, Алтайский край, Алейский район, с. Осколково, ул. Советская, д. 53, помещение 1


	43,8
Приспособленные
42 и 44

43,9
74,51
43,43

44,6

31,2
	22
21 и 22
22
37
21

22

15
	Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

нет


